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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
Nr%mt. Lushnjé of 1/O 12019
Lénda: Kerkese per dhenien e perputhshmerise te dokumentit te rishikimit te

Planit te Pergjithshem Vendor Bashkia Lushnje
Agjensise Kombetare te Planifikimit te Territorit

Rruga Muhamet Gjollesha nr.57
Tirane

Ne vazhdimesi te punes per perfundimin e procesit te tishikimit te Planit te
Pergjithshem Vendor Bashkia Lushnje , miratuar me vendim te Keshillit Kombetar te Territorit
nr.04, date 29.12.2016 dhe shkreses suaj me nr.770/02 prot. date 25.09.2019 , bashkangjitur po
ju dergojme materialin perfundimtar te rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor per

dhenien e aktit te perputhshmerise nga ana juaj .

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

KRYETARI I BASHKISE
FATOS TUSHE
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Adresa:Lagjja Kongresi Lushnjes Tel:+355 35222139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com



